АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕПЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                    САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  07 октября  2021 года                №  23        п. Тепловский

«О передаче  гидротехнического сооружения (ГТС)
в муниципальную собственность»

В соответствии с Уставом Тепловского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области, администрация Тепловского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Передать в муниципальную собственность Перелюбского муниципального района Саратовской области:
          - гидротехническое сооружение (ГТС), назначение: гидротехническое, протяженность 1,124 км., инв. № 63:234:003:000016150, лит. 1, адрес (местоположение) объекта: Саратовская область, Перелюбский район, в 4.4 км севернее п. Тепловский и в 1.15 км северо-восточнее п. Кожевский, кадастровый (или условный) номер: 64:24:000000:1148) .

2. Передачу осуществить по двустороннему оформленному акту приема – передачи.

Глава Тепловского
муниципального образования  	                       И.А.Алтухов

Приложение
к постановлению
№ 23 от 07.10.2021 г.

АКТ
ПРИЕМА – ПЕРЕДАЧИ

П.Тепловский	         07.10.2021 года

          Администрация  Тепловского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области, в лице  главы Тепловского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области Алтухова Игоря Александровича,  действующего на основании Устава, передает, а администрация Перелюбского муниципального района Саратовской области, в лице главы Перелюбского муниципального района Саратовской области Мотина Геннадия Викторовича,  действующего на основании Устава, принимает следующее имущество:

-гидротехническое сооружение (ГТС), назначение: гидротехническое, протяженность 1,124 км., инв. № 63:234:003:000016150, лит. 1, адрес (местоположение) объекта: Саратовская область, Перелюбский район, в 4.4 км севернее п. Тепловский и в 1.15 км северо-восточнее                                    п. Кожевский, кадастровый (или условный) номер: 64:24:000000:1148) .
	Принимающая сторона удовлетворена состоянием недвижимого имущества и претензий к передающей стороне не имеет.

Передающая сторона:                                         Принимающая сторона:

Глава  Тепловского МО                                       Глава
Перелюбского МР                                                Перелюбского МР

	И.А.Алтухов	           	   Г.В. Мотин
М.П.	М.П.